
LIGHTWAY CRYSTAL Cenník 2008 PRICE LIST 2007
kurz EUR 27,00 Sk

záruka 25 let

ZÁKLADNÍ SADA

0,00 Sk 287 € 375 € 0 €
0,00 Sk 353 € 464 € 0 €
0,00 Sk 69 € 94 € 0 €
0,00 Sk 107 € 139 € 0 €

PŘÍSLUŠENSTVÍ & VÝBAVA

704 € 704 € 704 €
0 € 0 € 0 €
79 € 79 € 79 €

149 € 148 € 149 €

375,00 Sk 475,50 Sk 375,00 Sk 14 € 18 € 14 €

249,00 Sk 308,00 Sk 249,00 Sk 9 € 11 € 9 €
617,50 Sk 753,00 Sk 930,00 Sk 23 € 28 € 34 €
343,60 Sk 428,50 Sk 512,00 Sk 13 € 16 € 19 €
737,90 Sk 899,00 Sk 27 € 33 € 41 €

512 € 529 € 556 €
41 € 62 € 93 €

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

475,50 Sk 646,00 Sk 645,00 Sk 18 € 24 € 24 €

194,00 Sk 228,00 Sk 315,00 Sk 7 € 8 € 12 €
500,00 Sk 646,00 Sk 608,00 Sk 19 € 24 € 23 €
346,00 Sk 300,50 Sk 300,50 Sk 13 € 11 € 11 €
374,00 Sk 374,00 Sk 374,00 Sk 14 € 14 € 14 €

- ceny bez DPH, FCO sklad Praha 

"Světlo, nejelegantnější z materiálů"

Lightway 
Crystal 200 

HP

Lightway 
Crystal 300 

HP

Lightway 
Crystal 400 

HP *

Lightway 
Crystal 200 

HP

Lightway 
Crystal 300 

HP

Lightway 
Crystal 400 

HP *

pro ploché střechy, instalační sada, tubusové vedení délky 600 mm 7 747,00 Sk 10 131,00 Sk
pro šikmé střechy, instalační sada, tubusové vedení délky 1.500 mm, nastavitelné koleno do 45° 9 535,00 Sk 12 515,00 Sk
prodlužovací tubus, délka 625 mm 1 870,00 Sk 2 542,00 Sk
nastavitelné koleno do 45° 2 884,00 Sk 3 740,00 Sk

Lightway 
Crystal 200 

HP

Lightway 
Crystal 300 

HP

Lightway 
Crystal 400 

HP *

Lightway 
Crystal 200 

HP

Lightway 
Crystal 300 

HP

Lightway 
Crystal 400 

HP *

LIGHTWAY NON-STOP   umělý světelný zdroj napájený energií denního světla, poskytuje světelný zdroj zdarma v nočních 
hodinách;  obsahuje: 38 supersvítivých LED diod, fotovoltaický panel 1,7 W, 500 x 300 mm, akumulátor 152 x 66 x 99, plus 
řídící elektronika 18 997,00 Sk 18 997,00 Sk 18 997,00 Sk
Vnitřní přídavné světlo (montážní sada 12V)
- zdroj halogen 40W 2 143,00 Sk 2 141,00 Sk 2 143,00 Sk
- zdroj 38 supersvítivých LED diod 1,7W (ekvivalent halogenové žárovky 30W) 4 010,00 Sk 4 009,00 Sk 4 010,00 Sk
Difuzér světla - standardně dodávaný skleněný, čirý s difůzní strukturou povrchu
- difuzér skleněný opál - mléčný
Rámeček difuzéru - standardně dodávaný kruhový, kovový, matný povrch, vzhled nerez
- rámeček kruhový kovový - lesklý, vzhled nerez
- rámeček čtvercový - lesklý / matný, vzhled nerez
- rámeček kruhový kovový - zlatý
- rámeček čtvercový - zlatý 1 100,00 Sk

Elektrický stmívač  "Shadow box"  integrovaná, elektricky ovládaná klapka v tubusu, rovnoměrně sníží výkon, nebo zcela 
"vypne" světlovod 13 815,00 Sk 14 272,00 Sk 15 020,00 Sk
Magnetický stmívač difuzéru  (pouze ke kruhovému rámečku) z vnější strany difuzéru, zcela zastíní a "vypne" světlovod 1 116,00 Sk 1 674,00 Sk 2 510,00 Sk

Lightway 
Crystal 200 

HP

Lightway 
Crystal 300 

HP

Lightway 
Crystal 400 

HP *

Lightway 
Crystal 200 

HP

Lightway 
Crystal 300 

HP

Lightway 
Crystal 400 

HP *

Univerzální řasený pás - těsní nástřešní manžetu a jakýkoliv druh střešní taškové krytiny, není součástí dodávky v základní 
sadě, Lightway doporučuje pro profilované krytiny

Manžetový těsnící pás - těsní nástřešní manžetu a jakýkoliv druh střešní taškové krytiny, není součástí dodávky v základní 
sadě, Lightway doporučuje pro profilované krytiny
Montážní díl pro sádrokartonové a kazetové podhledy - není součástí základní sady
Těsnící tmel 310 ml
Montážní pěna polyuretanová

* výrobky Lightway Crystal 400 HP k dispozici jaro 2007


	CENÍK_CRYSTAL 2007

